

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY RODZICÓW PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W RYTLU ZA ROK SZKOLNY 2019/2020

W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 zebrania Rady Rodziców.

Realizując swoje statutowe zadania Rada uczestniczyła w zatwierdzeniu zaproponowanego przez Dyrektora ZS programu wychowawczego i profilaktyki na rok szkolny 2019/2020, zapoznała się z planem organizacji pracy szkoły, wydała również opinię dla nauczycieli przystępujących do awansu zawodowego.

Na zebraniach Członkowie Rady poruszali wiele istotnych i ważnych spraw mających wpływ na kształcenie oraz warunki nauki, zaangażowali się w życie szkoły i przedszkola, wnosili swoje uwagi, propozycje, pomysły oraz zadawali pytania Dyrekcji.

Przedstawiciele Rady uczestniczyli w jednym spotkaniu z Panem Burmistrzem Gminy Czersk, Radnymi Rady Miejskiej oraz Dyrekcją Zespołu Szkół w sprawie przebudowy naszej szkoły.

W celu prowadzenia racjonalnej gospodarki finansowej opracowano preliminarz wydatków, który stanowił punkt wyjściowy dotyczących dysponowania powierzonymi Radzie środkami wpłacanymi przez Rodziców uczniów. Na bieżąco przewodniczący analizował stan środków finansowych Rady.

Członkowie Rady wielokrotnie oferowali swoje wsparcie i pomoc, oraz aktywnie włączali się w przygotowania imprez szkolnych. Jak co roku chcieliśmy, by nauka kojarzyła się naszym dzieciom nie tylko z obowiązkami szkolnymi.

Rada Rodziców włączyła się w przygotowanie paczek z okazji Mikołajek i Bożego Narodzenia.

Podobnie jak w latach ubiegłych składka na Radę Rodziców w roku szkolny 2019/2020 wynosiła **40zł** i była dobrowolna. W tym roku szkolnym konto Rady Rodziców z tytułu wpłaconych składek zostało zasilone w łącznej kwocie **9.875,00zł**. Dodatkowo na konto Rady Rodziców trafiło **1.430,00zł** tytułem składek na ksero.

Podczas całego roku szkolnego Rada Rodziców zwracała się do różnych instytucji, otrzymując pomoc finansową i rzeczową od sponsorów, za co jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję. Pozyskano rekordową kwotę **15.280,00zł!** W ten sposób konto Rady zasiłiły wpłaty: **8.580,00zł** na zakup szafek korytarzowych, **2.500,00zł** na zakup paczek świątecznych dla przedszkolaków, **1.000,00zł** na zakup nagród książkowych oraz **3.200,00zł** na stypendia naukowe.

Staraliśmy się dysponować funduszami w sposób racjonalny i na tyle wszechstronny by pieniądze trafiły do jak największej grupy dzieci. Rada sfinansowała m.in. :

- nagrody w konkursach szkolnych i przedszkolnych
- nagrody na koniec roku szkolnego
- przejazdy na zawody i konkursy
- testy egzaminacyjne
- bal karnawałowy i dyskotekę
- paczki i słodkości na Mikołajki i Boże Narodzenie

W związku z pandemią COVID-19 nie zrealizowano zaplanowanych na czerwiec: dnia dziecka i dnia sportu. W związku z tym Rada zdecydowała przeznaczyć zaplanowane środki na zakup krzesełek korytarzowych. Dzięki sprawnej organizacji i pomocy Dyrekcji udało się wynegocjować duży rabat i zakupić za kwotę 4500zł krzeselka o łącznej wartości prawie 6000zł, co pozwoliło w całości wypełnić wszystkie wolne, wskazane miejsca na korytarzach.

Szczegółowe informacje finansowe stanowi załącznik.

W imieniu Rady Rodziców serdecznie dziękuję Dyrekcji – Pani Marii, Pani Agnieszce i Panu Andrzejowi za współpracę, zaufanie, serdeczność i cierpliwość.

Dziękuję Członkom Rady Rodziców oraz wszystkim Rodzicom za każdą formę współpracy, pomocy, za poświęcony czas, bez którego nie zrealizowalibyśmy tylu działań. Dziękuję za zgłaszane propozycje, uwagi, za dyskusje i fachowe rady.

Serdeczne podziękowania przekazuję mojemu zastępcy - Pani Wiesi Czarnowskiej, na której pomoc i zaangażowanie zawsze mogłem liczyć, sekretarzowi – Pani Joannie Hatta i oraz Pani Eli Meyer z sekretariatu za czuwanie nad naszymi finansami.

Dziękuję również pracownikom szkoły i przedszkola za to, że nigdy nie odmawiali nam swojej pomocy.

Przewodniczący Rady Rodziców

Łukasz Formella

